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Valtiovarainministeriön  asetukseen  toimivaltaisista  maistraateista  ja 
toimivaltaisesta  aluehallintovirastosta  eräissä  maistraatin  ja 
aluehallintoviraston tehtävissä ehdotetaan muutettavaksi muun muassa siten, 
että  Lapin  maistraatti  vastaisi  kokonaan  kaikkien  Länsi-Uudenmaan 
maistraattien toimialueille  kohdistuvien muuttoilmoitusten käsittelystä  lukuun 
ottamatta  epäselviä  ruotsinkielisiä  muuttoilmoituksia,  jotka  käsiteltäisiin 
jatkossa Länsi-Suomen maistraatissa. 

Lapin  maistraatissa  käsitellään  tällä  hetkellä  aiemmin  jo  toteutettujen 
toimivaltamuutosten  johdosta  suuri  määrä  muuttoilmoituksia.  Lisäksi  Lapin 
maistraatti  vastaa  kiinteistöjen,  rakennusten  ja  huoneistojen  tietojen 
ylläpidosta  niissä tapauksissa, joissa tarve näitä tietoja koskevien lisäysten, 
muutosten tai korjausten tekemiseen väestötietojärjestelmään tulee ilmi Lapin 
maistraatin  käsitellessä  Länsi-Uudenmaan  maistraatin  toimialueelle 
kohdistuvia  muuttoja  koskevia  muuttoilmoituksia.  Kaikki  muut  kiinteistöjä, 
rakennuksia  ja  huoneistoja  koskevat  muutokset,  lisäykset  ja  korjaukset 
käsitellään  nyt  ja  ehdotettujen  muutosten  jälkeenkin  Länsi-Uudenmaan 
maistraatissa. 

Muutoista Länsi-Uudenmaan maistraatissa käsitellään tällä hetkellä Hangon, 
Inkoon ja Tammisaaren kuntien muutot sekä ne muiden Länsi-Uudenmaan 
maistraatin toimialueen kuntien epäselvät ruotsinkieliset muutot, jotka Lapin 
maistraatti  siirtää  Länsi-Uudenmaan  maistraatin  käsiteltäväksi.  Siirtyvät 
tehtävät  eivät  henkilötyövuosissa  ole  merkittävä  lisäys  Lapin  maistraatille. 
Lisäselvityksen  tekemistä  edellyttäviä  ruotsinkielisiä  muuttoja  on  Länsi-
Uudenmaan  toimialueen  muutoista  keskimäärin  kymmenkunta  viikossa. 
Koska määrällisesti  kyse on erittäin pienestä määrästä muuttoja,  on niiden 
siirtäminen Länsi-Suomen maistraattiin  perusteltua.  Keskittämällä  ne  Länsi-
Suomen maistraattiin varmistetaan ruotsinkielisten asiakkaiden palveleminen 
heidän omalla äidinkielellään. 

Muuttoilmoitusten käsitteleminen ei pääsääntöisesti edellytä henkilökohtaista 
käyntiä, mistä syystä niiden keskittäminen muualle on mahdollista. Näin Länsi-
Uudenmaan  maistraatti  pystyy  keskittämään  resurssejaan  muun  muassa 
henkilökohtaista  käyntiä  ja  asiakirjojen  laillisuusharkintaa  ja  tutkintaa 
edellyttäviin  ulkomaalaisten  rekisteröinteihin.  Myös  muuttoilmoitusten 
joukossa  on  näitä  henkilökohtaista  käyntiä  edellyttäviä  asioita,  kuten 



tilapäisesti  Suomessa  asuvia  ulkomaalaisia,  jotka  haluavat  kotikunnan 
Suomeen.  Henkilökohtaisen  käynnin  lisäksi  kotikuntaharkinta  edellyttää 
ulkomaalaisten osalta yleensä myös lisäselvityksen esittämistä, mistä syystä 
Lapin  maistraatti  lähettää  näiden  osalta  päivittäin  listan  Länsi-Uudenmaan 
maistraattiin, missä asian käsittelyä jatketaan. Listalla on myös muun muassa 
ne Pohjoismaista Suomeen muuttavat henkilöt, joiden tulee henkilökohtaisesti 
asioida maistraatissa ennen muuton hyväksymistä.

Länsi-Uudenmaan  maistraatti  pitää  ehdotusta  perusteltuna  ja  hyvänä 
jatkumona aiemmin hyviksi koetuille toimivaltamuutoksille. Ehdotus on myös 
maistraattien strategia-asiakirjassa 2012 - 2015 asetetun tavoitteen mukainen.
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